Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 03.12.2019 г.  №   565

«О проведении новогодних утренников»

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка»

г. Белоярский» на 2019-2020 учебный год, с целью создания эмоционально

положительной атмосферы сотрудничества детского сада и семьи, раскрытия творческих

способностей детей

Приказываю:

1. Провести новогодние утренники в возрастных группах:

2. Привлечь к участию в проведении мероприятий следующих педагогических

работников: Абдулжалилову М.С

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя заведующего Самотой Т.А.

Исполнитель: Самотой Т.А.
Рассылка: в дело, музыкальным руководителям, воспитателям возрастных групп.